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1875
1874
101403
15769

Caodigo snies Programas Pregrado (Distancia)

Programas a Distancia

Administracion de Empresas

Desarrollo Familiar

Licenciatura en Tecnologia e Informética
Licenciatura en Educacion Preescolar

Metodologia
Distancia

Distancia
Distancia
Distancia

Créditos

Clasificacion A
$1.552,224
S 1.649,238
$ 1.358,196
$ 1.358,196
Valor crédito

Clasificacion B
$1.552,224
$ 1.649,238
$1.358,196
$ 1.358,196
Valor total

Clasificacion C

$1.552,224
S 1.649,238
$ 1.358,196
$ 1.358,196

54587
19255
52230
54982

Especializaciones (Distancia)
Adicciones

Finanzas
Gestion de la Responsabilidad Social Empresarial
Gestion Educativa

Sede : Medellin

Metodologia
Distancia
Distancia
Distancia
Distancia

$ 230,597
$ 230,597
$ 230,597
$ 230,597

$5.995,522
$5.764,925
$ 6.456,716
$5.995,522

Codigo snies Programas Pregrado

Metodologia

Créditos

Clasificacion A

Clasificacion B

Clasificacion C

51635
10252
51724
7351
53857
54443
53127
8345
13147
13084
4438
11971
11070
20649
20444
11846
101741

Administracion de Empresas
Contaduria Publica

Negocios Internacionales
Comunicacién Social

Publicidad

Psicologia

Actividad Fisica y Deporte

Derecho

Licenciatura en Inglés

Licenciatura en Tecnologia e Informética
Licenciatura en Educacion Preescolar
Filosofia

Teologia

Licenciatura en Teologia

Licenciatura en Filosofia

Ingenieria de Sistemas

Gastronomia

Presencial
Presencial
Presencial
Presencial
Presencial
Presencial
Presencial
Presencial
Presencial
Presencial
Presencial
Presencial
Presencial
Presencial
Presencial
Presencial
Presencial

16
16
16
16
15
17
16
17
14
14
14
18
18
16
16
18
18
Créditos

$ 2.026,608
$ 2.026,608
$ 2.026,608
$ 2.065,904
$ 1.895,565
$2.188,546
$2.023,184
$ 2.026,604
$ 1.358,196
$ 1.358,196
$ 1.358,196
$ 893,988
$ 893,988
$1.381,488
$1.381,488
$2.136,546
$4.584,186
Valor crédito

$ 2.605,632
$ 2.605,632
$ 2.605,632
$ 2.605,632
$ 2.456,175
$2.735,657
$2.601,216
$ 2.605,624
$1.358,196
$1.358,196
$1.358,196

$ 893,988

$ 893,988
$1.381,488
$ 1.381,488
$ 2.665,098
S 4.584,186

Valor total

$3.184,688
$3.184,688
$3.184,688
$3.184,688
$2.978,760
$ 3.282,802
$3.179,280
$3.184,678
$1.358,196
$1.358,196
$1.358,196

$ 893,988

$ 893,988
$1.381,488
$1.381,488
$3.232,170
$ 4.584,186

Cédigo snies
10156
101356

1876
20961
91241
52296
54080
101820
54393
102725
102766
102678
102702
102759

Especializaciones

Docencia Investigativa Universitaria
Ejercicio del Derecho Ante las Altas Cortes
Farmacodependencia

Finanzas

Gerencia de Servicios en Salud

Gestién y Control Tributario
Intervenciones Psicosociales
Neuropsicopedagogia Infantil

Mercadeo Estratégico

Gerencia del Talento Humano

Logistica Internacional

Derecho penal y criminologia

Derecho de familia, infancia y adolescencia
Terapia familiar

Maestrias

Metodologia
presencial
Presencial
Presencial
Presencial
Presencial
Presencial
Presencial
Presencial
Presencial
Presencial
Presencial
Presencial
Presencial
Presencial

28
28
26
25
28
30
26
30
30
28
28
26
26
26
Créditos

$ 230,597
$ 230,597
$ 230,597
$ 230,597
$ 230,597
$ 230,597
$ 230,597
$292,600
$ 230,597
$ 230,597
$ 230,597
$ 230,597
$ 230,597
$ 230,597
Valor crédito

$ 6.456,716
$ 6.456,716
$5.995,522
$5.764,925
$ 6.456,716
$6.917,910
$5.995,522
$ 8.778,000
$6.917,910
$ 6.456,716
$ 6.456,716
$5.995,522
$5.995,522
$5.995,522
Valor total

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

Cédigo snies

101604 Intervenciones Psicosociales
101899  Adicciones
| Técnica

Técnico Laboral por Competencias en Gastronomia — Chef.

Metodologia
Presencial
Presencial
Metodologia
Presencial

48

48
Créditos

38

$ 418.000
$ 418.000

$ 20.064.000
$ 20.064.000

Valor Crédito Valor total Programa

$7.511,578

*

*

*

Net &

150 9001

"o icontec

atTa: ang

SCCERTIE


lrivera
Texto escrito a máquina
Departamento de Tesorería

lrivera
Texto escrito a máquina
Valor de Matrícula y Derechos Pecuniarios  

lrivera
Texto escrito a máquina
Fundación Universitaria Luis Amigó 

lrivera
Texto escrito a máquina
2013


Fundacion Universitaria Luis Amigo

Departamento de Tesoreria
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Sede : Apartadé

Valor de Matricula y Derechos Pecuniarios

Codigo snies Programas Pregrado Metodologia Créditos  Clasificacion A Clasificacion B Clasificacion C
101432 Psicologia Presencial 17 $2.188,546 $2.188,546 $2.188,546

Sede : Bogota

Codigo snies Programas Pregrado Metodologia Créditos  Clasificacion A Clasificacion B Clasificacion C

51788 Psicologia Presencial 17 $2.188,546 $2.735,657 $ 3.282,802

Sede : Manizales

Codigo snies Programas Pregrado Metodologia Créditos  Clasificacion A Clasificacion B Clasificacion C
101430 Derecho Presencial 17 $ 2.026,604 $ 2.026,604 $ 2.026,604
101292 Negocios Internacionales Presencial 16 $ 2.026,608 $ 2.026,608 $ 2.026,608
91490 Psicologia Presencial 17 $2.188,546 $2.188,546 $2.188,546

Sede : Monteria

Codigo snies Programas Pregrado Metodologia Créditos  Clasificacion A Clasificacion B Clasificacion C
20616 Psicologia Presencial 17 $2.188,546 $2.735,657 $3.282,802

DERECHOS PECUNIARIOS DIFERENTES A LAS MATRICULAS ANO 2013

= Laboratorio Comunicacion Social (Valor Hora x No créditos) $ 7.106
= Laboratorio Comunicacion Social ( x No de Horas) S 284
= Preparatorios Derecho S 46.084
= Certificados Tesoreria S 3.553
= Inscripcién S 62.700
= Hora evento de Recuperacion PREGRADO S 34.589
= Hora evento de Recuperacion POSGRADO S 80.726
= Validacion, Suficiencia y prueba de Aptitud PREGRADO S 89.870
= Validacién, Suficiencia y prueba de Aptitud POSGRADO $ 179.844
= Reconocimiento de Cursos (10%) S 57.475
= Prueba estandar (idiomas) $ 296.100
= Duplicado Carnet S 13.700

Curso Dirigidos:

A. Pregrados modalidad horas (pensum antiguo) $ 14.316
B. Pregrados modalidad créditos S 230.631
C. Posgrados S 276.716
DerechosdeGrado
= Derechos de Grado Publicos S 374.737
= Derechos de Grado Privados $ 576.526

* Nota: con valores susceptibles conformes a los determinados anualmente por la institucion.
Los valores establecidos en la matricula, los cuales estan estipulados en los rangos A, By C, se definen con
base en el rango o clasificacion del colegio del cual se gradua el estudiante.
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